

“БЕКТЕМИН”

Ош МУнун эл аралык медицина  
факультетинин деканы, м.и.д.,  
профессор Муратов Ж.К.

“ 29 ” октябрь 2018-жыл



Ош МУнун эл аралык медицина  
факультетинин Окумуштуулар  
Кеңешинин отурумунда каралып  
жактырылган, протокол № 2

“ 29 ” октябрь 2018-жыл

**Ош Мамлекеттик Университетинин эл аралык медицина факультетинин,  
Окумуштуулар кеңешинин 2018-2019 - окуу жылына иш планы.**

№	Күндөр	Талкуулануучу маселелер	Баяндама жасайт	Даярдайт
1.	Сентябрь	1. 2018-2019 –окуу жылына окуу процессин уюштуруу. 2. 2018-2019-окуу жылына карата кафедраларда окуу жүктөмдөрүнүн эсептелиши, кафедралардын штаттык жүгүртмөлөрүн бекитүү. 3. Эл аралык медицина факультетинин негизги билим берүү программасын аккредитациялоого даярдыгы жөнүндө 3. Ар түрдүү маселелер.	Декан Муратов Ж.К  Декандын окуу иштери боюнча орун басары Джумаева Л.М., Атабаев И.Н.  Сакибаев К.Ш. – жумушчу топтун жетекчиси	
2.	Октябрь	1. 2018-2019– окуу жылына карата эл аралык медицина факультетинин, Окумуштуулар кеңешинин иш пландарын окуу жылга бекитүү . 1. 2017-2018 – окуу жылындагы факультеттин өндүрүштүк практика иштеринин жыйынтыктары жана алдыдагы милдет, максаттары 3. Ар түрдүү маселелер.	Декан Муратов Ж.К  Декандын өндүрүштүк практика боюнча орун басары: Исмаилов И.Дж	
3.	Декабрь	1. Эл аралык медицина факультетинин «Коомдук саламаттыкты сактоо» кафедрасындагы окуу-методикалык, илимий жана коомдук-тарбия иштеринин абалы, материалдык техникалык фонду, алдыдагы	Жумушчу комиссия	

		<p>милдет максаттары.</p> <p>2.2017-2018 – окуу жылындагы факультеттеги илим изилдөө , эл аралык байланыш жана долбоорлор менен иштөө иштеринин абалы жана алдыдагы милдет, максаттары.</p> <p>3. Ар түрдүү маселелер.</p>	<p>Декандын илимий иштери боюнча орун басары Н.М.Ташматова</p>	
4.	Февраль	<p>1.2018-2019-окуу жылындагы кышкы экзамендик сессияын жыйынтыктары.</p> <p>2. Факультеттин окуу-методикалык кеңешинин ишмердүүлүгүнүн абалы.Окутуучулардын профессионалдык билимин өркүндөтүү жана окутуунун сапатын көтөрүү боюнча иштер жана натыйжалары.</p> <p>3. Эл аралык медицина факультетинин “ Социалдык жана гуманитардык дисциплиналар” кафедрасындагы окуу-методикалык, илимий жана коомдук-тарбия иштеринин абалы, материалдык техникалык фонду, алдыдагы милдет максаттары.</p> <p>3.Ар түрдүү маселелер.</p>	<p>Декандын окуу иштери боюнча орун басары Джумаева Л.М., Атабаев И.Н.</p> <p>Окуу-методикалык кеңештин жетекчиси Ажимаматова Р</p> <p>Жумушчу комиссия</p>	<p>Кафедра башчылары Методист</p> <p>Окуу-методикалык кеңештин мүчөлөрү</p>
5.	Апрель	<p>1.Мамлекеттик аттестацияга кафедралардын даярдыгы жөнүндө маалымат.</p> <p>2.2018-2019- окуу жылынын тарбия иштеринин жыйынтыктары жана жаны окуу жылындагы милдеттери жөнүндө</p> <p>3. Эл аралык медицина факультетинин “ клиникалык дисциплиналар№2”</p>	<p>Окуу-методикалык кеңештин жетекчиси Ажимаматова Р Кафедра башчылары</p> <p>Декандын тарбия иштери боюнча орун басары Миталипова А</p> <p>Жумушчу комиссия</p>	<p>Кафедра башчылары</p> <p>Тайпалардын кураторлору</p>

		кафедрасындагы окуу-методикалык, илимий жана коомдук-тарбия иштеринин абалы, материалдык техникалык фонду, алдыдагы милдет максаттары 3. Ар түрдүү маселелер.		
6.	Июнь	1. Окумуштуулар кеңешинин 2018-жылдын сентябрынан 2019-жылдын майына чейинки кабыл алган чечимдеринин аткарылышы тууралуу.  2.. Эл аралык медицина факультетинин “Патология, базистик жана клиникалык фармакология” кафедрасындагы окуу-методикалык, илимий жана коомдук-тарбия иштеринин абалы, материалдык техникалык фонду, алдыдагы милдет максаттары  3. Мамлекеттик аттестациянын жыйынтыктары.  4. Ар түрдүү маселелер.	Декан Муратов Ж.К  Жумушчу комиссия  Кафедра башчылары МАКтын төрагасы	Окумушт -уу катчы Кочконб а-ева С.И.  Кафедра башчыла -ры. МАКтын секретар и

Окумуштуу катчы,  
улук окутуучу:



Көчкөнбаева С.И.

“ 29 ” октябрь 2018-жыл.

**Эл аралык медицина факультетинин  
Окумуштуулар Кеңешинин  
Кезектеги отурумунун 2018-жылдын 29-октябрындагы  
№ 2 протоколунан**

**КӨЧҮРМӨ**

**Катышкандар:** Окумуштуулар Кеңешинин 18 мүчөсүнөн 17 мүчө катышты.

1.2018-2019– окуу жылына карата эл аралык медицина факультетинин, Окумуштуулар кеңешинин жана жалпы деканаттын иш пландарын бекитүү жөнүндө

**Угулду:** Бул маселе боюнча факультеттин деканы Ж.К.Муратов жана тиешелүү уюмдардын жетекчилери баяндама жасады.

Биринчи маселе боюнча ОшМУнун эл аралык медицина факультетинин деканы, Ж.К.Муратовдун жана тиешелүү уюмдардын жетекчилеринин баяндамалары боюнча талкууда берилген сунуштарды эске алып Окумуштуулар Кеңеши

ТОКТОМ кылат:

1. 2018-2019 – окуу жылына карата эл аралык медицина факультетинин, Окумуштуулар кеңешинин жана жалпы деканаттын иш пландары бекитилсин;
2. Окуу жылынын ичинде кырдаалга карата айрым өзгөрүүлөр декандын жана тиешелүү уюмдардын жетекчилеринин сунуштоосу менен киргизилсин.

Окумуштуулар Кеңешинин  
төрагасы:

Окумуштуулар Кеңешинин катчысы:



Ж.К.Муратов

С. Кочконбаева